יסוד ארצות הברית: קבוצה של אנגלים שקצו בשלטון האנגלי ובנושא הדת שם, היגרו לאמריקה להקים התיישבות חדשה ברוח השקפתם, והם היו מושפעים מאד מהתנ"ך והיהדות. עזבו את אנגליה והגיעו לחוף שומם באמריקה, מקום שבו ייסדו את מושבם, שהפך לארצות הברית, אחרי מלחמה קשה שנלחמו התושבים, להשתחרר מהבעלות של אנגליה עליהם, היא מלחמת העצמאות שלהם שהיתה בשנת תקל"ו 1775 למניינם.

מלחמה זו ששיחררה אותם מהאפוטרופוסות האנגלית, הקימה לאחר מכן את המעצמה הגדולה ארצות הברית. שמסייעת כל הזמן ליהודים, א. בהיותה מקלט לפליטים שבאו אחר הפוגרומים ברוסיה, ולפליטים שהתיישבו בה אחר שואת אירופה. ב. ארגוני החסד שהוקמו שם כמו הגיוינט ואחרים בעזרת השלטונות, סייעו ליהודים במקומות רבים בעולם.